BITES & BUNS MENU

Choose from our board selection to create your perfect feast.
Each board is priced individually and serves up to 10 people.

Calories displayed are per board

BEEF SLIDERS 32.50 CHICKEN WINGS 30

smoked Cheddar & burger sauce. 2617 keal Buffalo hot sauce & blue cheese dip. 1676 keal
(Redefine™ Meat burger (VG-M) alternative

available) 2207 keal ROASTED CHICKPEA &

SESAME HUMMUS (VG-M) 27.50

flatbread & crudités. 1539 keal

SMOKED SALMON

ON CIABATTA 30

capers & shallots. 1674 keal FRIED SPRING ONION
PAKORAS (VG-M) 27.50

garlic, mint & coconut yoghurt dip. 2605 keal

MINI FISH & CHIPS 30

tartare sauce. 2285 kcal

‘NDUJA & BRITISH PORK
SAUSAGE ROLLS 27.50

house Buffalo mayo. 4226 keal

CHORIZO & PORK
SCOTCH EGGS 27.50

ranch dip. 1926 kcal

DESSERTS

STICKY TOFFEE BITES (V) 20  CHOCOLATE BROWNIES
salted caramel sauce. 1723 keal (VG-M) 20

with strawberry sauce. 1968 kcal

PASTEL DE NATA
BOARD (V) 22.50 23kl

D h lergies? Adults need around 2000 kcal a day.
0 you have any allergies?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change and menus do
not list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our
dishes. While all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are
100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers. Fish
and poultry dishes may contain bones. A discretionary 12.5% service charge will be added to your bill. All tips are paid in full to our team.

(V) Suitable for vegetarians, (VG) Suitable for vegans, (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles
non-vegetarian ingredients, with a ‘may contain’ warning, (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles
non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.
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